
únor 2011

obsah 4 -07* го ;i

58 dílna
Pracovní stůl je základem každé 
dílny

ABY VODA NETEKLA,
KDYŽ NEMÁ
Problém s kapajícím kohoutkem 
nebo protékající toaletou je 
potřeba vyřešit rychle

64 hospodaření
Internetové aukce jsou jednou 
z mnoha vymožeností, které 
internet nabízí

□4 návštěva
Arnošt s Milenou tvrdí, že chalupa 
na jihočeské návsi čekala a sama
na ně ukázala prstem

HRÁZDĚNÝ DŮM  
PRO 21. STOLETÍ
Na návsi stojí vedle sebe dva 
brázděné domy. Jeden pochází 
z 18. století, ten druhý je nový

24 inspirace
V nikách ve štítu domu stávaly 
sošky svátých

26 právo
Obec může prodat svůj majetek,
musí se však řídit zákonem

30 stavba
Při stavbě roubeného domu
je třeba respektovat vlastnosti dřeva

STAHOVACÍ SCHODY
Poslouží tam, kde by byl žebřík 
už příliš velkým provizoriem

KORKOVÉ PODLAHY
Obstojí podlaha z korku
na chalupě či v chatě?

42 speciál
MODERNÍ TOPENÍ
V chatách a chalupách si můžeme 
zatopit například v krbu, kachlových 
kamnech, kamnech na peletky, 
sálavým panelem anebo v peci

66 zařizujeme
Místo klasického křesla si 
můžete pořídit třeba závěsné či 
houpací, sedací vak anebo míč

72 zahrada
V zahradě Josefa Kováře podle 
valašského střihu je dost místa 
pro pohyb dětí i pro posezení

ZÁCHOD NA ZAHRADĚ
Suchý záchod je někdy u chat 
a chalup nutností

82 kuchyně
Zajímavou úpravou masa, 
zeleniny, sýra i moučníků jsou
rolády

84 zdraví
Stěžejní pro dobrou kondici 
našeho organizmu je dobrý stav
tlustého střeva


